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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for AL-ME Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hinnerup, den 22/2 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Allan Hougaard Sørensen 
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Til kapitalejerne i AL-ME Holding ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for AL-ME Holding ApS for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 22/2 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet AL-ME Holding ApS 
Haarvadbro 1A, Haar 
8382  Hinnerup 

  
  CVR-nr: 26 90 58 85 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Allan Hougaard Sørensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er formueforvaltning dermed beslægtet aktivitet. 
  
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for AL-ME Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mm. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
4W

XU
-M

W
ZZ

6-
2L

1T
S-

VS
CV

P-
ZH

W
VZ

-5
EY

8L



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 9 

 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, medskrives til denne lavere værdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -7.125 -6.375 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  87.000 60.000 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  812 2.382 
   Andre finansielle omkostninger  -3.581 -5.451 
     

 RESULTAT FØR SKAT  77.106 50.556 
   

   Skat af årets resultat  2.090 1.958 
     

 ÅRETS RESULTAT  79.196 52.514      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  79.196 52.514 
     

 DISPONERET I ALT  79.196 52.514 
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  786.596 786.596 
     

 Finansielle anlægsaktiver  786.596 786.596      

   ANLÆGSAKTIVER  786.596 786.596 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  23.892 43.217 
     

 Tilgodehavender  23.892 43.217      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  23.892 43.217      

   

 AKTIVER  810.488 829.813 
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 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  126.000 126.000 
   Overført resultat  488.712 409.516 
     

   EGENKAPITAL  614.712 535.516 
     

   

   Anden gæld  5.086 122.299 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  5.086 122.299 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  120.000 120.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000 6.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  8.396 0 
   Selskabsskat  30.231 20.374 
   Anden gæld  54 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  26.009 25.624 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  190.690 171.998      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  195.776 294.297 
     

   

 PASSIVER  810.488 829.813 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  126.000 126.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  126.000 126.000      

 Overført resultat, primo  409.516 357.002 
 Årets resultat  79.196 52.514 
     

 Overført resultat ultimo  488.712 409.516      

   EGENKAPITAL  614.712 535.516 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  242.299 125.086 120.000 0 
         

 242.299 125.086 120.000 0 
         

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for Elite Park & Have ApSs mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet 
selvskyldnerkaution. 
 
Nom. t.kr. 125 anparter i Elite Park & Have ApS er pantsat til sikkerhed for koncernens samlede 
mellemværende med koncernens bankforbindelse. Den samlede bankgæld udgør pr. balancedagen 
t.kr. 1.642. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 787. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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 V2MWgwLUadmJB+iEyoGyRqhF7P29sYjs8YyHeMXcM80=


 
QCgepxDUU6CFKPVjTsP8WIvOUM8Lm09plnhK7qHuvRrG8W4Ehcq8Z+PvQS90lIo44ugzHNAQ2F4u
TmzWHxTtCdqw+vcm0FLMs3XdthHVBX7rlIWm1YjvzOnkS0khsvMeNyaXp+8Hx2beHPvEy6fLqjp1
3OIwc0EOK68xCB5JdauXfNELU30dH9LWS5EJ/mC7yExjI1l/pfZcdA0RnskAmBuBmDAcUZJR4ijs
T7eBR02r8yLCR1oHgJ/Kn1orHFyyr8SY+qFYeRF+AMVmXylQjjfRQx1gl4j3tdShv+OgGhq6PLEe
TVPGG2sIMfeisFSm/X1TBppghUDv2sMh2WaZMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTguMC4xMTA4LjU2
  signingRequestId MTE4NDE3NzA=
  document_digests 
  _challenge VE4wWlAtTzBJNTItUTBIVkUtVEdETUstVE80RTgtQTZXT00=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMyAwNzoyODo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Z+PgmIvjQr3GjWLGfIbbh9Kw2KX7fJbLjPF9I/RCdNs=


 
dIqqe5h76QnXyPqAhuz8n3kE2Z8xpuLKuVQtGHN1mhIW2VhIDTytMrdig8NVY3ZuHKWCafecAM1F
LwU0Rg4vflNiZR2h9WLV3CDOMl4LkU5CMuIR4XdWZsIQX1ykaAKhqknGxtaNxVtSokko3gPgXIHc
vlj5n8Jl/4KbVdraqW6DKbHWnMsjEM8x15y6JYVZQP9h6X75rb1ltANQVxfrhvYscPb7fuJuX5MU
zGONh1VuGIQ9ESq5hJZqtF2OziSqlYkARNxlHSLlONvSHJvL/zQDnxPpsjCLeebfGvfaHyi5w+vZ
Gi/k9mLyoQPXCJzeS3n6QQdGXa6IM5sC/L3weA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE5ERTNOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkU5TVVFd3RUVGhWV1RRdE1qTkRTa1F0VEVFeFVFNHRUVlF4UlVZdFdGUlhTRXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAyMyAwODozNTo1MSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Dmfaesa5jzkrTTY68BWWOPcZlx+mFqhsRK3JCGDE0fU=


 
es6qfHxVlKoMQ6Cqvd1tbMGHDpbXzjVwsy5D0mYEttIITMLDEqBFUXrDrLAgX5XYBopgh3qw2af5
4Wb67YDqTTwd+eM+vbDQKHbp5AlBX/lSJgI4HpjRdsQX+bzDdYZY5INQ+c6GJAcYCeHasFSmtGig
xY1naQLNCNfOIK8bJhNyd+vkq739q5HqCdCdIGnF9Uw2HqUL+RuoLi/Ez8UfQPYftyzN9Jkl0WeJ
Rt16pdMAmIwZAK5XJI5DE8HrW76JQXuNTZirfaadFRTSGpbO1INZ4e4fkCMvm9z/xjG88YWL+1rh
isoveuFmZBrwsEfBC82pwEuWdyt/HlCM2j+M8g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE5ERTNPVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZOVE5rMHRSVVkzVVZndFYxcFJUek10V2pkRFYwWXRUa2d6VmxNdFVFVkRVVmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAyNSAwOTowMjoyMyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 snEhGUlHICxe5dYLlOM7XJRtTWnERuUuy/eIpdv0RI4=


 
hXoZTgsEyMLeGRIri6a3OSRipKboAnLDcj2cFGOE1Bhwi5WmScp87K6CiwNgAIgZow0kVNdR4a4E
Z52GloX4AoNFfb3TMCP0T2KF95DW/v0zWPHsgd90fbSeA1k42Rggq9rWJXevzNP62qRw9rXTeJlS
2H91jMOVZgv7rYQn+Ovxc2uUXhPAZt9Nigakz0SoHcfEjIMJER/cJLcACN55E8rj/SsBh3qMR9yY
b1EUlyzFzultf/d4bTaZ1lwEzxuXJi/D9xkH9Nkk0hvy3eCrl5+g9TrkDWHBvg+jN6EEWjhGmDGg
BbEu0+C7zJHncgZwG29mkBiyNUJTf5PExckxVw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTguMC4xMTA4LjU2
  signingRequestId MTE4NDE3NjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiSzRXWFUtTVdaWjYtMkwxVFMtVlNDVlAtWkhXVlotNUVZOEwiLCJkaWdlc3QiOiI5YjczYmVlYzNjMzAxODFmN2E0ODZkMDViYWQ1YTFmYWI3YjAzZWM2YmI1MzgyYTM1OTk1NWQzMmMwNjJhNDU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNVlNWUYtTzRTVzAtM0NYRkUtNU8wT0ctWkVJNlgtQUVWODMiLCJkaWdlc3QiOiJiNDAzNWUwMTE3ZTIxY2Q1YjY3NGQ2OTFkNWJlOWMwMmNhZjQzNDY5MDlkMmI3NTRhMWExYzlhMmUzZTIwNzE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TlBNWFgtNElXMlktRVVESzYtR0hNUUktVkpBMTAtV09IMlY=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yNSAwODowNzoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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